2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023                                                                                                              №139
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 23.08.2023 №136 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя, в отношении которых осуществляет администрация Кривошеинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение, в целях совершенствования системы оплаты труда, стимулирования деловой активности руководителей и повышения эффективности работы муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации Кривошеинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 23.08.2023 №136 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя, в отношении которых осуществляет администрация Кривошеинского сельского поселения» (далее –Постановление) следующие изменения:
1.1. таблицу 1 в разделе 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	Списочная численность работников на 1 число месяца, в котором заключался трудовой договор (внесение изменений в трудовой договор), чел.
	Значение К

	до 20
	2,224

	от 21 до 50
	2,668

	от 51 до 100
	3,079

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                               Н.Д. Зейля

Надежда Сергеевна Гайдученко
2-29-87

ИСПОЛНИТЕЛЬНО

–

РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023

№139

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского

сельского поселения от 23.08.2023 №136 «

Об утверждении

Положения

об оплате

труда руководителей, их заместителей и главных бухг

алтеров муниципальных

унитарных предприяти

й

, функции и полномочия учредителя, в отношении которых

осуществляет администрация

Кривошеинского

сельского поселения

»

В соответствии со

статьей 145

Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным

законом

от 14 ноября 2002 N 161

-

ФЗ "О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь Уставом

муниципального образования

Кри

вошеинское сельское поселение

, в целях

совершенствования системы оплаты труда, стимулирования деловой активности

руководителей и повышения эффективности работы муниципальных унитарных

предприятий, подведомственных администрации

Кривошеинского

сельского

пос

еления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

постановление Администрации Кривошеинского сельского

поселения от 23.08.2023 №136 «

Об утверждении

Положения

об оплате труда

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

унитарных предприяти

й

, функции и полномочия учредителя, в отношении которых

осуществляет администрация

Кривошеинского

сельского поселения

» (далее

–

Постановление) следующие

изменения:

1.1. таблицу 1 в разделе 2 приложения к постановлению изложить в новой

редакции:

Списочная численность работников на 1 число месяца, в котором

заключался трудовой договор (внесение изменений в трудовой договор),

чел.

Значение К

до 2

0

2,

224

от

21

до 50

2,

668

от 51 до 100

3

,

079

2.  Настоящее постановление вступает в силу

со

дня его

официального

опубликования

.

3. Опублик

овать настоящее постановление

на официальном сайте

Кривошеинского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной

сети

«Интернет»

(

https://krivosheinskoe

-

sp.ru

)

.